
Uchwała nr O – 22 – III - 2013 

Uchwała nr O – 22 – III - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

w sprawie 

 desygnowania osób do zespołu ekspertów  

 
na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP desygnuje kolegów architektów IARP - Mariusza 

Szabłowskiego  oraz Sławomira Żaka do zespołu ekspertów, który zostanie powołany 

uchwałą Krajowej Rady  Izby Architektów RP do dnia 31 sierpnia 2013 r, zgodnie z treścią 

Uchwały nr 13 IX Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 15 

czerwca 2013 r. w sprawie rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących struktury 

i funkcjonowania Izby Architektów RP oraz Regulaminem organizacji i zasad finansowania 

Zespołu Ekspertów do rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących struktury 

i funkcjonowania Izby Architektów RP przyjętego Uchwałą nr 21 Krajowej Rady IARP.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak___________________________________________  

Prezes KR IARP 

 

Sławomir Żak_____________________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Tomasz Tomaszewski_______________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Marek Mikos ______________________________________________  

Skarbnik KR IARP 

 



Uchwała nr O – 22 – III - 2013 

Waldemar Jasiewicz________________________________________  

Sekretarz KR IARP 

 

Małgorzata Gruszka_________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Izabela Klimaszewska_______________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Mirosław Hagemejer________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Piotr Gadomski____________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Adam Specht______________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Mariusz Szabłowski_________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

 

 

 

  


